Füllstandsensoren
zur kontinuierlichen Füllstandmessung und Grenzstanddedektion
Radarcont RGD
online
ACS - Online-Shop
Schnell | Einfach
24h erreichbar
Tolle Angebote

ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de | Eggenfelden	 | 5 |
Radarcont RGD
Bestellschlüssel
RGD 500
	 Zertifikate
	 S	 Variante für Ex-freien Bereich
	 E1	 ATEX II ½G EEx ia IIC T6
	 E4	 ATEX II 1/3D
	 E5	 ATEX II ½G EEx ia IIC T6, ATEX II 1/3D
	 E8	 ATEX II ½G EEx ia IIC T6, ATEX II 1/3D, WHG
	 Sondenausführung
	 1	 4 mm Seilsonde, vorw. Flüssigkeiten
	 2	 6mm Seilsonde, Schüttgüter
	 3	 Stabsonde 16mm, vorw. Flüssigkeiten
	 4	 Stabsonde 6mm, Flüssigkeiten
	 5	 Stabsonde 12mm, Flüssigkeiten (Alloy)
		  nur mit Prozessanschluss, A15/A50
	 6	 Koaxsonde, Flüssigkeiten
	 Sondenlänge
	 A	 mm 4mm-Seil 1.4401/316 (1000...35000mm)
	 B	 mm 6mm-Seil 1.4401/316 (1000...35000mm)
	 C	 xxx in 1/6“ Seil 316 (40...1378in)
	 D	 xxx in 1/4“ Seil 316 (40...1378in)
	 K	 xxx mm Stab 16mm 316L (300...4000mm)
	 L	 xxx mm Koaxsonde 316L (300...4000mm)
	 P	 xxx mm Stab 6mm 316L (300...2000mm)
	 1	 xxx mm Stab 12mm Alloy C22 (300...4000mm)
	 2	 xxx mm Koaxsonde Alloy C22 (300...4000mm)
	 M	 xxx in Stab 16mm 316L (12...157in)
	 N	 xxx in Koaxsonde 316L (12...157in)
	 R	 xxx in Stab 6mm 316L (12...80in)
	 3	 xxx in Stab 12mm Alloy C22 (12...157in)
	 4	 xxx in Koaxsonde Alloy C22 (12...157in)
	 Dichtung
	 A	 Viton O-Ring
	 B	 EPDM O-Ring
	 C	 Kalrez O-Ring
	 Prozessanschluss, Werkstoff
	 G34	 Gewinde ISO228 G¾A, 316L (nicht mit 6mm-Seil!)
	 G15	 Gewinde ISO228 G1-½A, 316L
	 F50	 DN50 PN25/40 B1, 316L
		  Flansch EN1092-1 (DIN2527 C)
	 F40	 Flansch DN40 PN25/40 C, 316L DIN 2527
	 A15	 Gewinde ISO228 G1-½A, Alloy C22
	 A50	 DN50 PN 25/40, Alloy C22 >316L Flansch
		  EN 1092-1 (DIN 2527C)
	 Spannungsversorgung/Kommunikation
	 A	 2-Draht, 4...20mA HART
	 B	 2-Draht, PROFIBUS-PA
	 C	 2-Draht, Foundation Fieldbus
	 D	 4-Draht, 90...250V AC, 4...20mA
	 E	 4-Draht, 10,5...32V DC, 4...20mA
	 Display
	 0	 ohne Display
	 D	 Display VU331, 4-zeilige Klartextbedienung,
		  menügeführte Hüllkurvendarstellung vor Ort
	 A	 vorbereitet für FHX40,
		  Anbau abgesetzte Anzeige
	 Abgesetzte Elektronik
	 1	 Standard Kompaktgerät
	 2	 Distanzrohr 400mm für Elektronik
	 3	 getrennt, Kabel 3m, Einführung oben
		  (Display „O“ oder „D“)
	 Gehäuse, Kabeleinführung
	 0	 Alu F12-Geh. IP68, M20x1,5
		  Verschraubung
	 5	 Alu F12-Geh. IP68,
		  M12 PROFIBUS-PA Stecker
	 Zusatzausstattung
	 0	 Standard
	 Sondenlänge in mm
mm
RGD 550